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OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MtODZIEZY
w kolarstwie torowym w kategorii junior mtodszy

EsT. 2002

Pruszkéw, 25-28 lipca 2024
WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY - ELIMINACIE
JUNIOR MtODSZY
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:
1 113 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn 03:19,074
114 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn
115 10106695334 MITORAIJ Igor WMKS Olsztyn
116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn
2 81 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 03:20,046
83 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin
84 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin
85 10119887233 FRATCZAK Filip KLTC Konin
3 14 10050826263 SLEDZINSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1 03:22,362
15 10050826263 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
23 10050826263 BALINSKI Leon UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
24 10050826263 KROL Radostaw UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
4 38 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 03:27,202
40 10116014913 SZYMKOWIAK tukasz KTK Kalisz
41 10129549241 NIEMCZEWSKI Filip KTK Kalisz
39 10107914605 GILICKI Michat KTK Kalisz
5 20 10050826263 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 2 03:29,697
22 10050826263 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 2
21 10050826263 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 2
16 10050826263 tYDZINSKI Mitosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruh 2
6 96 10126081388 SZYMANSKI Krzysztof PTC Pabianice 03:33,787
97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice
102 10080788854 STEFANSKI Maciej PTC Pabianice
103 10126065931 BEDNAREK Mikofaj PTC Pabianice
7 88 10110501774 WOZNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 03:49,264
89 10145829982 MILEK Piotr Warszawski Klub Kolarski
90 10154621418 OLSZEWSKI Antoni Warszawski Klub Kolarski
91 10113812104 NOWAK Mikotgj Warszawski Klub Kolarski
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WYNIKI

WYSCIG DRUZYNOWY - FINALY

JUNIOR MtODSZY

Nazwisko i Imie
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Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 14 10050826263
15 10050826263
23 10050826263
24 10050826263

2 38 10088235123
40 10116014913
41 10129549241
39 10107914605

Bieg o miejsca 1-2

1 113 10106737568
114 10116330262
115 10106695334
116 10116203960

2 81 10127305814
83 10129549342
84 10127304194
85 10119887233

SLEDZINSKI Jakub
RYGIELSKI Szymon
BALINSKI Leon
KROL Radostaw

JUSZCZAK Igor
SZYMKOWIAK tukasz
NIEMCZEWSKI Filip
GILICKI Michat

ZIEHM lgor
RUTKOWSKI Mateusz
MITORAJ Igor
MARTUSEWICZ Piotr

DOBRY Konstanty
NIEWIADOMSKI Adrian
PASTERSKI Filip
FRATCZAK Filip

UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1

KTK Kalisz
KTK Kalisz
KTK Kalisz
KTK Kalisz

WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn

KLTC Konin
KLTC Konin
KLTC Konin
KLTC Konin

03:20,453

03:21,681

03:16,413

03:18,632
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M-ce Nr UCIID

WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY
JUNIOR MtODSZY

Nazwisko i Imie

Klub

EsT. 2002

MISTRZOWIE POLSKI
113 10106737568 ZIEHM Igor

114

10116330262

RUTKOWSKI Mateusz

115 10106695334 MITORAJ Igor
116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr

| WICEMISTRZOWIE POLSKI

81
83
84
85

10127305814
10129549342
10127304194
10119887233

DOBRY Konstanty
NIEWIADOMSKI Adrian
PASTERSKI Filip
FRATCZAK Filip

Il WICEMISTRZOWIE POLSKI

14
15
23
24

4 38
40
41
39

5 20
22
21
16

6 96
97
102
103

89
90
91

10050826263
10050826263
10050826263
10050826263

10088235123
10116014913
10129549241
10107914605

10050826263
10050826263
10050826263
10050826263

10126081388
10114989844
10080788854
10126065931

10110501774
10145829982
10154621418
10113812104

SLEDZINSKI Jakub
RYGIELSKI Szymon
BALINSKI Leon
KROL Radostaw

JUSZCZAK Igor
SZYMKOWIAK tukasz
NIEMCZEWSKI Filip
GILICKI Michat

BANACHEWICZ Patryk
KORZYBSKI Aleksander
ZYGMUNT Jonatan
LYDZINSKI Mitosz

SZYMANSKI Krzysztof
CHADUKIEWICZ Jan
STEFANSKI Maciej
BEDNAREK Mikotaj

WOZNIAK Szymon
MILEK Piotr
OLSZEWSKI Antoni
NOWAK Mikotaj

WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn
WMKS Olsztyn

KLTC Konin
KLTC Konin
KLTC Konin
KLTC Konin

UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1
UKS Copernicus-CCC_SMS Torun 1

KTK Kalisz
KTK Kalisz
KTK Kalisz
KTK Kalisz

UKS Copernicus-CCC_SMS Toruh 2
UKS Copernicus-CCC_SMS Toruh 2
UKS Copernicus-CCC_SMS Toruh 2
UKS Copernicus-CCC_SMS Toruh 2

PTC Pabianice
PTC Pabianice
PTC Pabianice
PTC Pabianice

Warszawski Klub Kolarski
Warszawski Klub Kolarski
Warszawski Klub Kolarski
Warszawski Klub Kolarski



